美郷町マスコットキャラクター「みさ坊」派遣申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　美郷暮らし推進課　様
　　　　　　　　　　　　　　　　      　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　美郷町マスコットキャラクター「みさ坊」の派遣について，次のとおり派遣を申請します。
　なお、派遣の受け入れに当たっては、美郷町マスコットキャラクター「みさ坊」派遣規程を遵守するとともに、みさ坊と派遣された人員の安全に留意し、派遣を受け入れるイベント等での事故について、一切の責任を負います。
	イベント等名

	主催者名

	開催日時
および
派遣の時間
	＜開催日時＞

	＜出演時間＞

	開催場所

	参加人数（見込）
	　　　　　　名（ 内、中学生以下　　　　名 ）

	具体的な

活動内容

	担当者氏名
および
連　絡　先
	＜担当者氏名＞

	＜電話番号＞

	＜ＦＡＸ番号＞

	派遣当日の

連　絡　先

　※イベント等内容が分かるチラシなどがあれば添付してください。
（派遣条件）
１　他の業務、イベント等事業との関連で、ご希望に添えない場合もあります。

２　荒天時の屋外での派遣はお断りする場合があります。

３　更衣できる部屋を必ず用意してください。（外部から見えず出動場所に極力近い場所で、間口は1500mm程度必要です）

　　※ 美郷町記入欄

	受付日
	承認する
	承認しない